ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета первым проректором Бубновым В.А.

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 19 января 2024 г. № ___

Об отдельных вопросах распоряжения и использования доходов, полученных филиалами ФГБОУ ВО «БГУ»
от приносящей доход деятельности

В соответствии с подпунктом 6 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ», на основании Плана финансово-хозяйственной деятельности                                    ФГБОУ ВО «БГУ» на 2024 год (и плановый период 2025 и 2026 годов), утвержденного ректором ФГБОУ ВО «БГУ» «21» декабря 2023 года, ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1.	Установить, что размер денежных средств, подлежащих перечислению филиалом ФГБОУ ВО «БГУ» в г. Братске, филиалом                      ФГБОУ ВО «БГУ» в г. Усть-Илимске, Читинским институтом (филиалом) ФГБОУ ВО «БГУ» на счет ФГБОУ ВО «БГУ» (головного вуза) в 2024 году, составляет 0 (ноль) процентов.
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       на первого проректора В.А. Бубнова.

Председатель ученого совета                                                         В.В. Игнатенко

Согласовано:

[bookmark: _GoBack]

image1.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт

image2.emf
X

И.В. Нелидова

Начальник планово-финансового управления